HOUSEGARD'
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Safety for life

Housegard kolmonoxidlarm med LCD, inkl.
3-arsbatteri, CA108

Housegard Kolmonoxidvarnare ar den perfekta lIésningen for att
sakerstélla tryggheten i ett hem. Den reagerar snabbt vid farliga
nivaer av kolmonoxid och rekommenderas sarskilt for rum med
brénsledrivna varmekallor eller anordningar.

Produktférdelar:

¢ Omedelbar reaktion: Housegard Kolmonoxidvarnare
varnar omedelbart vid skadliga nivaer av kolmonoxid.
‘ o Testad och godkéand: enligt 50291-1:2018 och
j EN50291-2:2019. Vilket innebar att den ar godkand for
bostad, husbild, husvagn och bat.

¢ Enkel montering med 3M-tejp. Med 3M monteringstejp
gar installationen extra snabbt och smidigt och du slipper
ta fram borrmaskinen.

e LCD-Display: Tydlig och lattlast display visar aktuell CO-
niva och rumstemperatur for 6kad anvandarvanlighet.

e 48 timmars larmminne: Haller kunderna informerade
om tidigare detekterade handelser fér 6kad trygghet.

¢ Enkel anvandning: Smidig paus- och testfunktion gér
det enkelt fér anvandarna.

e Lang batteritid: Inbyggt batteri med upp till 3 ars
livslangd inkluderat fér Iangvarig anvandning.

o Batteriindikator: Tydlig indikation nér batteriet ar svagt
och varnaren behdéver bytas ut.

e 5 ars garanti: Lat dina kunder kanna sig trygga med 5
ars garanti mot tillverkningsfel.

PRODUKTINFORMATION
Artikel: 604024
EAN: 7320896040243

TEKNISK SPECIFIKATION

I CE,EN 50291-1:2018,EN50291- Pausfunktion: Ja
Certifiering: i
2:2019 Detektionstyp: Kolmonoxid
Temperaturomrade: -10 °C / +40 °C
Larmsignal: >85dB/3m

Utbytbart batteri: ~ Ja

For mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00 (@ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.se



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

0.245

0.16

0.00092

37

80

120

1-P

0.16

0.16

50

120

135

7320896040243

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

INKRT

10

2.3

1.6

270

190

150

17320896040240

EXKRT

40

6.4

0.037

400
325
285

27320896040247

(@ GPBM Nordic
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